Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1338 - 1339

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

sibi nullum jus competere in domo et area predictis. asseruit quoque dicta Metza per juramentum ab ipsa corporaliter prestitum, se nunc nullum maritum legitimum habere. actum 2 id. nov. a. d. 1338. **November 12.**

Str. Hosp. A. I lad. 174 fasc. 23. or. mb. c. sig. pend. del.

Schenkung. **201.** C. j. e. domini Thuringi de Ramenstein archidyaconi ecclesie Arg. in figura 5
judicii Ellekindis dicta de Hugelsheim uxor Conradi dicti de Ögestburg hospitis residentis
zû dem Swederiche Arg. pio affectu erga Cüntzelinum filium prefati Conradi ex quondam
Agnete uxore ejusdem Conradi procreatum et Ellekindim filiam dicti Meyse de Hugels- 10
heim, fratris prefate Ellekindis, et specialiter ob onera matrimonii inter eosdem Cüntze-
linum et Ellekindim supportata consensu mariti donavit donacione inter vivos eisdem 15
terciam partem ipsam contingentem omnium bonorum mobilium et immobilium, quocumque
loco tempore obitus donatricis reperta fuerint. A. 1. donarii relocaverunt Ellekindi pro
tempore vite terciam partem donatam pro censu annuo 2 capponum. prenominati Cüntze-
linus et Ellekindis ejus uxor per juramentum corporaliter prestitum promiserunt, Con- 20
radum et Ellekindim quamdiu vixerint vel superstitem ex ipsis, eciamsi Conradum post 15
obitum Ellekindis uxoris ad secundas nupcias convolare contingeret, in omnibus bonis
non impedire, ita tamen quod Cüntzelino et Ellekindi uxori salvum sit jus succedendi
post obitum Conradi in omnibus per dictum Conradum derelictis juxta jus et consuetu-
dinem civitatis Arg. actum 7 id. dec. a. d. 1338. **December 7.**

Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. **202.** C. j. e. A. Nicolaus dictus Klobeloch residens zû Rinecke, Heilika uxor ejus
et Heilika eorum filia cives Arg. manibus coadunatis vendiderunt Petermanno dicto
Rebestog civi Arg. bona subscripta p. p. e. l. — pro precio 224 lib. et 5 sol. den. Arg.
A. 1. (in judicem.) Wit. 3. quod quodcumque venditores ab emptore, aut e converso, 25
super divisione dimidie curie inferius specificate requisiti fuerint, quod tunc dimidia 25
curia dividatur. specificacio: bona in Künigeshoven; item medietas dimidie curie site in
suburbio civitatis Arg. e. o. ecclesie s. Aurelie juxta Symundum dictum Clein Klobeloch
e. u. e. e. p. a. juxta Heinczonem dictum Kindelin. sigilla curie Arg. et Nicolai venditoris
sunt appensa. actum 9 kal. jan. a. d. 1338. **December 24.**

Str. Bez. A. H 21182. or. mb. c. 2 sig. pend.

Erbtheil. **203.** C. j. e. A. Elsa relicta quondam magistri Johannis dicti Vetterkint advocati Arg.
nunc uxor Gerhardi dicti Schöp militis Arg., Hügelinus et Henselinus ac Junta liberi ipsius
Else a dicto quondam magistro Johanne procreati per manum magistri Eberlini dicti Vetter-
kint advocati curie Arg., patris et curatoris dictorum liberorum, necnon Gerhardi militis 35
mariti ipsius Else locaverunt Conrado dicto de Ögespurg hospiti residenti zû dem Swe- 35
derich Arg. domum et aream in c. A. sitas trans Brúscam prope pontem s. Thome, und
ist das orthus juxta Symundum dictum de Wangen cuparium e. u. e. e. a. p. juxta
Heintzemannum dictum Kecke cuparium in emphiteosim — pro annuo censu 4 lib. et
5 sol. den. Arg. Er. 4. V. quod murus inter domum et aream predictas et Symundum
dictum de Wangen cuparium sit communis, et quod Conradus et Symundus et eorum 40
heredes ipsum murum de pecunia eorum communi construere teneantur. actum 2 id.
jan. a. d. 1339. hujus instrumenti 2 sunt. **Januar 12.**

Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. del.